
4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas susijęs su Tarybos klaida vertinant kelias faktines aplinkybes.

5. Penktasis ieškinio pagrindas susijęs su nuosavybės teisės, proporcingumo ir ūkinės veiklos laisvės principų pažeidimu:

— skundžiamų aktų pagrindu iš ieškovo neteisėtai buvo atimta galimybė taikiai naudotis savo nuosavybe.

6. Šeštasis ieškinio pagrindas susijęs su teisės į normalias gyvenimo sąlygas pažeidimu, nes nustatytos priemonės pažeidžia 
Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 4 straipsnyje įtvirtintą nežmoniško ar žeminančio baudimo draudimą.

7. Septintasis ieškinio pagrindas susijęs su Europos žmogaus teisių konvencijos 8 straipsnyje ir 10 straipsnio 2 dalyje 
įtvirtintos teisės į gerą reputaciją pažeidimu, nes dėl ieškovo įtraukimo į ginčijamus aktus neteisėtai sugriautas jo 
autoritetas visuomenėje ir tarp partnerių.

2014 m. lapkričio 3 d. pareikštas ieškinys byloje Alpha Calcit/VRDT – Materis Paints Italia 
(CALCILITE)

(Byla T-742/14)

(2014/C 462/42)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Alpha Calcit Füllstoffgesellschaft mbH (Kelnas, Vokietija), atstovaujama advokato F. Hauck

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Materis Paints Italia SpA (Novate Milanese, Italija)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Atitinkamas prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Bendrijos prekių ženklas „CALCILITE“ – Bendrijos prekių ženklas 
Nr. 5 074 745

Procedūra VRDT: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2014 m. rugsėjo 4 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 753/2013-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą dėl šių prekių: dažai, politūros, lakai, antikorozinės medžiagos ir medieną nuo irimo 
saugančios medžiagos, dažymo medžiagos, beicai, neapdorotos gamtinės dervos (2 klasė); statybinės medžiagos (ne 
metalinės) (19 klasė);

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 53 straipsnio 1 dalies a punkto ir 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2014 12 22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 462/29


